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Proche bourg, terrain à bâtir d’une superficie de 550  m2  ( sous 
réserve de CUb positif) (35000 euros Hors Honoraires) - Honoraires 
: 8 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

 	

ORPI | Orpi Saint Vaast Immo - 02 33 54 22 54

Réf. : B-E0W2VX

GATTEVILLE LE PHARE 37 800 €

EXCLUSIVITE

En hyper centre ville, plateau à aménager entièrement d’env 43 
m2. Situé au 1er étage d’une petite copropriété. L’appartement 
demande des travaux d’isolation, d’électricité, de plomberie et 
d’aménagement. Beau potentiel ! Prix : 48 487 euros HAI incluant 
7,75 % TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 45 000 euros hors 
honoraires).  

 	

AGENCE GESTIM - 02.33.78.11.90

Réf. : 10415

CHERBOURG 48 487 €

EXCLUSIVITE

Limite Equeurdreville. Cet appartement,  à proximité de tous 
commerces, propose une pièce vie avec cuisine ouverte, une 
chambre, une salle d’eau avec wc. Charges annuelles : 1 028 euros. 
Idéal pour investissement locatif. Prix : 43 187 euros HAI incluant 
7,97 % TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 40 000 euros hors 
honoraires).  DPE : D

 	

AGENCE GESTIM - 02.33.78.11.90

Réf. : 10434

CHERBOURG 43 187 €

EXCLUSIVITE

Appartement, meublé, de type F1 d’env 25 m2 composé d’une entrée 
avec placards, un séjour, une cuisine a/e, une salle de bains avec wc. 
Appartement lumineux dans résidence avec ascenseur. Proximité 
des commerces et bus. Idéal pour investissement locatif ou pied 
à terre. Prix : 48 487 euros HAI incluant 7,75 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 45 000 euros hors honoraires).  DPE : E

 	

AGENCE GESTIM - 02.33.78.11.90

Réf. : 10458

CHERBOURG 48 487 €

EXCLUSIVITE

Appartement de type F2 situé  Cherbourg. Cet appartement d’env 
42 m2 comprend un séjour, une cuisine, une chambre, une salle 
d’eau avec wc. Grenier et cour commune. Idéal pour investissement 
locatif ou premier achat ! Prix : 45 307 euros HAI incluant 7,76 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 42 000 euros hors honoraires).  
DPE : VIERGE

 	

AGENCE GESTIM - 02.33.78.11.90

Réf. : 10482

CHERBOURG 45 307 €

EXCLUSIVITE

Appartement de type F1, composé d’une entrée avec placards, d’une 
belle pièce de vie prolongée par un balcon exposé sud, d’une cuisine 
aménagée, d’une salle de bains et wc séparés. Place de parking 
privative. Résidence récente et sécurisée. Valeur locative : 345 euros 
par mois. Prix : 48 487 euros HAI incluant 7,75 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 45 000 euros hors honoraires).  DPE : E

 	

AGENCE GESTIM - 02.33.78.11.90

Réf. : 10343

LA GLACERIE 48 487 €

EXCLUSIVITE

Maison en pierres à restaurer comprenant 2 pièces en rez de 
chaussée et création d’un étage possible. Cour sur l’avant.  55 000€ 
Hors Honoraires  - Honoraires : 6.5 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

 	

ORPI | Orpi Saint Vaast Immo - 02 33 54 22 54

Réf. : B-E0RUFH

GATTEVILLE LE PHARE 58 575 €

EXCLUSIVITE

Dans résidence calme et proche commerces, appartement au 2 ème 
étage comprenant : pièce de vie avec kitchenette, une chambre, salle 
d’eau avec wc. Pied-à-terre idéal !!!  (60000 euros Hors Honoraires) 
- Honoraires : 6.5 % TTC à la charge de l’acquéreur. Copropriété de 7 
lots - Charges annuelles : 450 €  DPE : E

 	

ORPI | Orpi Saint Vaast Immo - 02 33 54 22 54

Réf. : B-E0W97I

SAINT VAAST LA HOUGUE 63 900 €

EXCLUSIVITE

Appartement au 2 ème  étage d’une petite co-propriété secteur de 
la gare offrant entrée, cuisine, séjour 23 m2, 1 grande chambre, salle 
de bains, wc , 1 cellier, charges peu élevées. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 15. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 500 euros. *Honoraires 
inclus charge acquéreur : 7.27% TTC (prix 55000.00 euros hors 
honoraires).  DPE : D

 	

CHERBOURG TRANSACTIONS - 02 33 87 56 00

Réf. : 2036

CHERBOURG 59 000 €

Appartement en résidence avec ascenseur idéal investisseur 
comprenant un séjour, un débarras,une sdb avec wc,une cuisine 
une chambre . cave et emplacement de parking au sous sol . 74550 
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
annuelles copropriété : 2906 E.Pourcentage hono acquéreur. : 
6.00% *121 900E honoraires inclus, 115 000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur. Copropriété de 6 lots 
Charges annuelles : 2 906 E. DPE : C

 	

ORPI | Letellier - le Roux - 02 33 78 22 78

Réf. : B-E0MK8Z

CHERBOURG EN COTENTIN 121 900 €

Dans petite copropriété et proche de toutes commodités, 
appartement en duplex offrant sur environ 79  m2 , pièce de vie et 
cuisine séparées, 2 chambres et SDB à l’étage. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 3. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 230 euros. *Honoraires 
inclus charge acquéreur : 7.18% TTC (prix 110000.00 euros hors 
honoraires).  

 	

ACT-IMMO - 02.33.10.12.10

Réf. : A657a

VALOGNES 117 900 €

Maison de ville sur 3 niveaux, sans jardin, avec parking privé, séjour/ 
salon ouvert sur cuisine aménagée, 3 chambres. Prix : 125 237 euros 
HAI incluant 6.13 % TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 118 
000 euros hors honoraires).  DPE : C

 	

AGENCE GESTIM - 02.33.40.15.79

Réf. : 10346

VALOGNES 125 237 €

EXCLUSIVITE

Au coeur du bourg, maison en pierres comprenant au RDC : entrée, 
séjour, cuisine, buanderie, wc. A l’étage : palier , deux chambres, 
salle de bains/wc. Grenier au-dessus aménageable. Cellier 
attenant. Jardin sur l’arrière. Cour sur l’avant à usage commun 
avec stationnement privatif. Travaux à prévoir. (120000 euros Hors 
Honoraires) - Honoraires : 6 % TTC à la charge de l’acquéreur.  DPE : F

 	

ORPI | Orpi Saint Vaast Immo - 02 33 54 22 54

Réf. : B-E0UGMA

GATTEVILLE LE PHARE 127 200 €

EXCLUSIVITE

Centre, dans petite copropriété, duplex offrant pièce de vie et cuisine 
séparée, 2 chambres, SDB/WC. Bureau sous combles. Cellier au 
RDC. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 12. Charges annuelles payées par le propriétaire 
: 90 euros. *Honoraires inclus charge acquéreur : 7.08% TTC (prix 
120000.00 euros hors honoraires).  DPE : E

 	

ACT-IMMO - 02.33.10.12.10

Réf. : A674a

CHERBOURG OCTEVILLE 128 500 €

EXCLUSIVITE

Bel appartement de type F4 entièrement rénové . offrant un séjour/
salon , une cuisine aménagée équipée, 3 chambres, une salle d’eau, 
un wc. Classe énergie D à visiter absolument ! *127200 E honoraires 
inclus, 120000 E honoraires exclus. Pourcentage hono acquéreur. 
: 6.00% Nombre de lots en copropriété : 79 Charges courantes 
annuelles copropriété : 2343 E. DPE : D

 	

ORPI | Letellier - le Roux - 02 33 78 22 78

Réf. : B-E0E9BG

CHERBOURG OCTEVILLE 127 200 €

Au coeur du massif dunaire, dans une rés. privée avec gardienne, 
terrains de tennis et basket, maison individuelle avec joli jardin, 
composée d’un séjour avec coin cuisine ouvert et mezzanine et 
2 chambres. Copropriété de 192lots. Charges de copropriété : 
498€/an. Prix : 122.000 € +6.84% d’honoraires TTC à la charge de 
l’acquéreur. DPE : EN COURS

 	

AGENCE LE FRANC - CARTERET - 02.33.21.18.19

Réf. : 40083

CARTERET 130 346 €

EXCLUSIVITE

Quartier du Voeu, joli appartement lumineux de type T3 avec cuisine 
A/E, 2 chambres, séjour salon, SDE, WC. Local vélos. Cave. Chauffage 
individuel au gaz. Copropriété de 4 lots. Charges de copropriété : 
1.120 €/an. Prix : 120.000 € + 6.86 % d’honoraires TTC à la charge 
de l’acquéreur.  DPE : F

 	

Agence LE FRANC OCTEVILLE - 02.33.10.12.45

Réf. : 20346

CHERBOURG 128 226 €

CENTRE-VILLE

Proche centre ville, maison sans jardin offrant sur environ 70  
m2  cuisine ouverte sur séjour, salon, 2 chambres et SDE. Place de 
parking. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots 
de la copropriété : 14. Charges annuelles payées par le propriétaire 
: 500 euros. *Honoraires inclus charge acquéreur : 7.00% TTC (prix 
125000.00 euros hors honoraires).  

 	

ACT-IMMO - 02.33.10.12.10

Réf. : 2320a

CHERBOURG OCTEVILLE 133 750 €

EXCLUSIVITE
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L’agence Cotentin Immobilier et Philippe JACAMON, agent 
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
E honoraires exclus. Honoraires : 5,50 % TTC à la charge de 
l?acquéreur. Copropriété de 2 lots  DPE : C

 	

ORPI | Letellier - le Roux - 02 33 78 22 78

Réf. : B-E0UPV2

CHERBOURG EN COTENTIN 179 350 €

EXCLUSIVITE

Jolie maison lumineuse décoration au goét du jour offrant cuisine 
aménagée équipée (hotte, four, plaques induction, lave vaisselle), 
donnant sur terrasse sans vis  vis, beau séjour , 4 grandes chambres 
et mezzanine , salle de bains, jardin clos avec cellier dans le fond 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 4.65% TTC (prix 165000.00 
euros hors honoraires).  DPE : E

 	

CHERBOURG TRANSACTIONS - 02 33 87 56 00

Réf. : 2055

OCTEVILLE 172 672 €

Bel appartement entièrement rénovée ayant gardé le charme 
de l’ancien ,il est composé d’ une belle pièce de vie avec vue sur le 
théâtre , une cuisine aménagée équipée, 2 chambres,une salle d’eau 
avec wc .Une 3 ème chambre indépendante . Classe énergie E. Très 
lumineux a visiter absolument!!! *179 350 E honoraires inclus, 
170000 E honoraires exclus. Honoraires : 5,50 % TTC à la charge 
de l?acquéreur. Copropriété de 19 lots Charges annuelles : 941 E 
Pourcentage hono acquéreur. : 5.5%. DPE : E

 	

ORPI | Letellier - le Roux - 02 33 78 22 78

Réf. : B-E0UVTE

CHERBOURG EN COTENTIN 179 350 €

EXCLUSIVITE

Dans quartier résidentiel proche de toutes les commodités, joli 
pavillon sur sous-sol aménagé de type T6, avec garage, offrant : 
Belles pièces de vie, cuisine A/E, 3 chambres et bureau. Jardin avec 
terrasse. Prix : 170.000 € + 6.54% d’honoraires TTC à la charge de 
l’acquéreur.  DPE : D

 	

Agence LE FRANC OCTEVILLE - 02.33.10.12.45

Réf. : 40063

EQUEURDREVILLE 181 125 €

Maison quartier des Tourelles commerces écoles, bus  proximité 
offrant grande entrée, cuisine aménagée équipée 20 m2, séjour 
salon avec cheminée donnant sur véranda SUD, salle d’eau, wc étage 
: palier , 3 chambres, , garage, jardin clos 500 m2 sur l’arrière , parking 
3 voitures,  visiter ! *Honoraires inclus charge acquéreur : 6.57% TTC 
(prix 175000.00 euros hors honoraires).  DPE : D

 	

CHERBOURG TRANSACTIONS - 02 33 87 56 00

Réf. : 2043

TOURLAVILLE 186 500 €

maison/appartement offrant garage, buanderie, cuisine ouverte 
aménagée sur séjour, 2 chambres, 1 bureau salle de bains , belle 
terrasse bien exposée sans vis  vis 20m2 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 6.59% TTC (prix 170000.00 
euros hors honoraires).  DPE : E

 	

CHERBOURG TRANSACTIONS - 02 33 87 56 00

Réf. : 2064

CHERBOURG 181 200 €

Charmante maison en pierres totalement rénovée de 110 m2 entre 
valognes et st joseph composées de pièces de vies de 60 m2 avec accès 
direct sur la cour et le jardin (un séjour avec poêle  bois, un salon avec 
cheminée et une cuisine) et une salle d’eau avec wc. A l’étage, un palier, 2 
chambres dont une avec un dressing, un bureau et une pièce pour recevoir 
une salle de bains. Terrain d’environ 1800 m2 avec cour intérieure et 
dépendance . Prix : 190 647 euros HAI incluant 5.91 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 180 000 euros hors honoraires).  DPE : E

 	

AGENCE GESTIM - 02 33 40 15 79

Réf. : 10485

SAINT JOSEPH 190 647 €

EXCLUSIVITE

Pavillon de 2009 avec autonomie de plain-pied composé d’une 
entrée, un séjour/salon avec cuisine équipée (45m2), 2 chambres 
avec placards et sdb/wc. Au 1er étage, une chambre avec dressing, 
une sde/wc et une autre chambre  terminer. Terrain d’environ 700 m2 
avec cour sur le devant. Prix : 182 207 euros HAI incluant 5.93 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 182 207 euros hors honoraires).  
DPE : D

 	

AGENCE GESTIM - 02 33 40 15 79

Réf. : 10479

YVETOT BOCAGE 182 207 €

EXCLUSIVITE

L’agence Cotentin Immobilier et Philippe JACAMON, agent commercial, 
vous présentent : Emplacement exceptionnel pour cette maison avec 
vue mer, entièrementrénovée sur terrain clos, comprenant au RDC: 
séjour avec coin cuisine, véranda, 2 chambres, salle d’eau, wc avec 
lavabo ,une autre pièce accès direct sur l’extérieur avec coin laverie et 
escalier donnant sur une pièce pouvant être utilisée comme chambre.  
Prix : 191.800 € dont honoraires de 6,56% TTC  la charge de l’acquéreur 
(Prix 180.000 € hors honoraires). DPE : VIERGE

 	

Cotentin immobilier - 02.33.54.65.40.

Réf. : 7177

COSQUEVILLE 191 800 €

EXCLUSIVITE
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A 3 kms de Beaumont Hague, sur HERQUEVILLE pavillon sur terrain 
de 1500 m2 comprenant : Entrée , séjour salon avec cheminée 
(insert), cuisine équipée (frigo,four, lave vaisselle), salle de bains, 3 
chambres, jolie véranda , garage Grenier aménageable d’environ 
66m2 au dessus (possibilité 2 chambres + salle de bains) *Honoraires 
inclus charge acquéreur : 6.35% TTC (prix 189000.00 euros hors 
honoraires).  DPE : E

 	

CHERBOURG TRANSACTIONS - 02 33 87 56 00

Réf. : 2003

HERQUEVILLE 201 000 €

Immeuble comprenant au rdc un local commercial 25 m2  avec 7m 
de vitrine ( possibilité de faire un appartement ) Au 1er étage un 
appartement F2 de 35 m2  actuellement loué . Au 2ème étage un 
appartement F2 de 35 m2  vide. Au 3ème étage un appartement F3 
de 63 m2  en duplex actuellement vacant . revenu locatif avec tous 
les appartements occupés 19248E /an soit 7.5% brut de rentabilité. 
*221550 E honoraires inclus, 210000 E honoraires exclus. 
Honoraires : 5,50% TTC à la charge acquéreur.  DPE : E

 	

ORPI | Letellier - le Roux - 02 33 78 22 78

Réf. : B-E0OPLV

Cherbourg Octeville 221 550 €

EXCLUSIVITE

Jolie maison rénovée offrant buanderie, garage, séjour salon de 36 
m2, cuisine aménagée donnant sur terrasse bien exposée, 1 salle 
de douche avec wc , 4 chambres, 1 salle de bains (baignoire) , jardin. 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 6.46% TTC (prix 198000.00 
euros hors honoraires).  DPE : D

 	

CHERBOURG TRANSACTIONS - 02 33 87 56 00

Réf. : 2062

CHERBOURG 210 800 €

Dans quartier convoité a deux pas du centre ville bel appartement de 
type loft, comprenant une grande pièce de vie de 43  m2 , une cuisine 
aménagée équipée de 14 m2 , 3 chambres, une sdb douche . Grand 
garage avec porte automatique. belles prestations a visiter !!!!! *221 
550 E honoraires inclus, 210 000 E honoraires exclus. Honoraires : 
5,50 % TTC à la charge de l’acquéreur. Copropriété de 12 lots. DPE : E

 	

ORPI | Letellier - le Roux - 02 33 78 22 78

Réf. : B-E0V3K8

CHERBOURG EN COTENTIN 221 550 €

EXCLUSIVITE

Dans hameau proche bourg, maison traditionnelle offrant au rez-de-
jardin : grande entrée, pièce, réserve, chaufferie, garage. Au 1er étage 
: entrée, cuisine aménagée et équipée, salle/salon avec balcon, salle 
de bains avec placard, wc, chambre, bureau avec départ de l’escalier. 
2ème étage : espace ouvert, 2 chambres, salle d’eau avec wc. Cour sur 
l’avant. Jardin sur le côté et l’arrière. (205000 euros Hors Honoraires) 
- Honoraires : 5.5 % TTC à la charge de l’acquéreur.  DPE : C

 	

ORPI | Orpi Saint Vaast Immo - 02 33 54 22 54

Réf. : B-E0UNAG

MONTFARVILLE 216 275 €

Jolie maison totalement rénovée proposant une surface habitable 
d’env 140 m2, répartie sur 2 niveaux. Le 1er propose des pièces de 
vie communicantes de 80 m2, un wc et un cellier/buanderie (20 m2) 
attenant  la cuisine. A l’étage : une chambre parentale, 3 chambres 
et une salle d’eau avec wc. Grande cour avec terrasse bois exposée 
sud et joli jardin, le tout sur env 1041 m2 et dans un environnement 
calme. Prix : 222 297 euros HAI incluant 5.86 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur( soit 210 000 euros hors honoraires).  DPE : E

 	

AGENCE GESTIM - 02.33.40.15.79

Réf. : 10393

MONTAIGU LA BRISETTE 222 297 €

EXCLUSIVITE

Au calme, dans hameau typique, belle rénovation pour cette maison, 
alliant le charme et le cachet de la pierre. Belles pièces de vie, 
autonomie de plain-pied, 4 chambres, 2 SDB. Beau terrain paysagé, 
cour sur l’avant avec garage et appentis, le tout pour environ 796  m2 
. Prix : 210.000 € + 6.35% d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur  
DPE : D

 	

Agence LE FRANC LES PIEUX - 02.33.01.20.20

Réf. : 9098

SAINT GERMAIN LE GAILLARD 223 326 €

NOUVEAU PRIX

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie LE BLOND, agent commercial, 
trés proche du centre ville, un pavillon cossu sur une parcelle de 1200 
m2, plantée et close. Au rdc : vaste hall, cuisine A/E, séjour-salon avec 
cheminée en pierre de taille, chambre avec placards, sdb, wc, cellier. 
Au 1er : palier, 3 chambres, salle de douche, wc. Garage attenant  la 
maison et appenti. Chauffage par aérothermie. Beaucoup de lumière. A 
découvrir ! Prix de 232.784 € dont honoraires de 5,80 % TTC  la charge 
de l’acquéreur (prix 220.000 € hors honoraires). DPE : E

 	

Cotentin immobilier - 02 33 40 32 38

Réf. : 7003

VALOGNES 232 784 €

L’agence Cotentin Immobilier et Marc TRESSOS, agent commercial, 
vous présentent : Beau pavillon récent sur 792 m2 de terrain 
comprenant : RDC : Entrée, séjour/salon, cuisine aménagée et 
équipée, une chambre avec SDE, arrière cuisine, garage, terrasse sur 
l’arrière. AU 1er étage : Palier, 3 chambres, SDB-WC. Classe énergie 
D200. Prix de 224.720 € dont honoraires de 6.00% TTC  la charge de 
l’acquéreur (prix 212.000 € hors honoraires).  DPE : D

 	

Cotentin immobilier - 02.33.40.39.02.

Réf. : 7069

MONTEBOURG 224 720 €

A 15 MINUTES DE CHERBOURG-EN-COTENTIN, pavillon lumineux 
sur sous-sol complet, offrant : une belle pièce de vie d’environ 50  m2  
avec accès à une véranda de 25  m2  bien exposée, 3 chambres, SDE. 
Beau terrain. Prix : 220.000 € + 6.31% d’honoraires TTC à la charge 
de l’acquéreur. DPE : D

 	

Agence LE FRANC OCTEVILLE - 02.33.10.12.45

Réf. : 40171

RAUVILLE-LA-BIGOT 233 876 €

BEAUX VOLUMES

Quartier bucaille, appartement d’une surface habitable d’env 125 
m2 (3 chbs) avec un balcon et une dépendance d’env 40 m2, situé 
dans un petit immeuble. Garage. Prix : 227 572 euros HAI incluant 
5,85 % TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 215 000 euros hors 
honoraires)  DPE : G

 	

AGENCE GESTIM - 02.33.78.11.90

Réf. : 10371

CHERBOURG 227 572 €

Jolie maison bien entretenue sur 1500 m2 de terrain offrant entrée, 
séjour salon avec cheminée, cuisine aménagée équipée , 1 chambre et 
salle de bains au rez de chaussée, 3 chambres  l’étage et 1 salle d’eau, 
2 garages, 1 dépendance 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 6.09% TTC (prix 230000.00 
euros hors honoraires).  DPE : A

 	

CHERBOURG TRANSACTIONS - 02 33 87 56 00

Réf. : 2057

OCTEVILLE 244 000 €

NOUVEAUTE
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L’agence Cotentin Immobilier et Marc TRESSOS, agent commercial, 
vous présentent : Belle et grande maison sous ardoises sur environ 
900 m2 de terrain avec garages et celliers comprenant : entrée 
séjour/salon/ cheminée, cuisine aménagée et équipée, véranda, SDE/
WC, autre pièce. A l’étage : Mezzanine, 3 chambres, dressing, SDB-
WC. A deux pas de la plage. Prix de 249.100 € dont honoraires de 
6.00% TTC  la charge de l’acquéreur (prix 235.000 € hors honoraires).  
DPE : E

 	

Cotentin immobilier - 02.33.40.39.02.

Réf. : 7162

MONTEBOURG 249 100 €

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie LE BLOND, agent commercial, vous 
présentent  en centre ville, une maison d’habitation avec beaucoup de charme. Vaste 
hall d’entrée, séjour/salon, salle  manger avec poêle, cuisine et sdb, wc. Au 1er, grand 
palier, 2 chambres avec mezzanine et placards, 2 autres chambres et bureau, sdb, wc. 
Au rdc, l’articulation des pièces permet une circulation trés facile. Garage non attenant 
avec pièce sur le dessus permettant studio ; le tout sur un joli terrain arboré de 810 m2 
environ. Beaucoup de lumière !!! A voir absolument. Prix de 275.600 € dont honoraires 
de 6.00% TTC  la charge de l’acquéreur (prix 260.000 € hors honoraires). DPE : D

 	

Cotentin immobilier - 02 33 40 32 38

Réf. : 7148

VALOGNES 275 600 €

Pavillon sur sous-sol édifié sur un terrain d’environ 1.041 m2 
, et offrant : séjour de 70 m2  avec cuisine A/E ouverte récente, 
bureau, WC, 3 chambres dont suite parentale, SDB. Libre en juin 
2018. Prix : 245.000 € +6.22% d’honoraires TTC à la charge de 
l’acquéreur. DPE : C

 	

Agence LE FRANC CHERBOURG - 02.33.97.30.00

Réf. : 40118

EQUEURDREVILLE 260 251 €
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